

PROTOKÓŁ NR 177/21
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 14 maja 2021 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradą przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

A. PROMOCJA POWIATU I WSPÓŁPRACY Z NGO:

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyboru ofert złożonych przez Fundację Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu w obszarach:
 - I. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej oraz Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
 - II. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz Ochrony i promocji zdrowia.

B. SPRAWY BUDŻETOWE:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie sprawozdania finansowego Powiatu Zawierciańskiego za 2020 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” odrzucił ofertę złożoną przez Fundację Centrum Inicjatyw Lokalnych w ramach otwartego konkursu pn. „Festyn – „JURA- region z tradycjami” w obszarze I.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyznał dotację w wysokości 2.000,00 zł dla Fundacji Centrum Inicjatyw Lokalnych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadań publicznych powiatu zawierciańskiego w Obszarze II „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz Ochrona i promocja zdrowia” zadania pn. „Kongres Zdrowia Seniorów”.

AD. B1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie sprawozdania finansowego Powiatu Zawierciańskiego za 2020 rok.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 177. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA
/-/ Gabriel Dors

Protokół sporządził:
Podinspektor Klaudia Męcik